
定期船ウカンかりゆすをご利用の皆様へ 

 

減便のお知らせ 

 

平素より弊社の航路事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、大神島島内において、電柱移設工事による台船の出入港に伴い、資材搬入のある日

程は、船舶の安全を最優先とし減便することといたします。 

つきましては、下記の台船出入港日は、3 便へ減便させていただきますので予めご了承く

ださい。 

定期船をご利用の皆様へは、ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い

いたします。 

 

 

台船入港日：令和 8 年 3 月 15 日（日）・令和 8 年 3 月 24 日（火） 

4 便 16：20⇔16：40 運休 
 

台船出航日：令和 8 年 3 月 16 日（月）・令和 8 年 3 月 25 日（水） 
 

1 便 8：30⇔8：50 運休 

※天候等やむを得ない事情により日程を変更することもあります。 

 

（株）大神海運 

0980-72-5477 

 


